

JHJ Holding Snejbjerg ApS
Sønder Alle 3, 7400 Herning

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 04 15 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Jesper Hørby Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHJ Holding Snejbjerg ApS
Sønder Alle 3
7400 Herning

CVR-nr.: 41 04 15 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Hørby Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.330 kr. mod 6.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter	-11.198	8.589
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-132</u>	<u>-230</u>
Resultat før skat	-11.330	8.359
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.870</u>
Årets resultat	-11.330	6.489
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.489
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.330</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-11.330	6.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.862	57.060
Værdipapirer i alt	<u>45.862</u>	<u>57.060</u>
Likvide beholdninger	4.150	4.201
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.012</u>	<u>61.261</u>
Aktiver i alt	<u>50.012</u>	<u>61.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.362	19.692
Egenkapital i alt	48.362	59.692
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.569
Anden gæld	1.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.650	1.569
Gældsforpligtelser i alt	1.650	1.569
Passiver i alt	50.012	61.261

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.